
UCHWAŁA NR XXV/184/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie działki gruntu nr 146 położonej w miejscowości 
Tujsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Gminy Stegna od osoby fizycznej działki nr 
146 o pow. 0,0100 ha położonej w miejscowości Tujsk, dla której Sąd Rejonowy w Malborku IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą GD2M/00047397/6.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: FFE7B09B-AB88-42F1-8729-94AAFFA21EF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/184/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 27 października 2016 r.

Id: FFE7B09B-AB88-42F1-8729-94AAFFA21EF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 146 położona jest w miejscowości Tujsk i stanowi część skrzyżowania drogi prowadzącej
z Nowego Dworu Gdańskiego do Rybiny oraz drogi gminnej - działki nr 145 łączącej się z drogą
wojewódzką nr 502, prowadzącej do wsi Tujsk oraz do wsi Nowotna.

Ww. nieruchomość gruntowa objęta jest projektem budowlano - wykonawczym p. n. "Przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 502 polegającej na budowie dwuetapowego przejścia dla pieszych w Tujsku" na zlecenie
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku.

Na przedmiotowej działce wykonana zostanie część przejścia dla pieszych wraz z nawierzchnią z kostki
betonowej.

Id: FFE7B09B-AB88-42F1-8729-94AAFFA21EF9. Podpisany Strona 1




